
UCHWAŁA NR XX/169/2020 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2020-
2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229,  art. 230 ust. 6 i  art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.`2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/114/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2020-2033 zmiana: (Uchwała Nr XVII/148/2020 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 9 czerwca 2020r., Uchwała Nr XIX/156/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 20 sierpnia 
2020r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do WPF”  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w § 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści: "4) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków 
na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji takiego 
przedsięwzięcia o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią 
prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków 
przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, 
w tym wkładu własnego Miasta i Gminy Łasin oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018r., poz. 1431)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Radacki 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378 
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020, z 2020r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 1



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 1



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 2



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 3



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 4



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 5



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 6



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 7



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 8



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 9



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 10



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 11



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 1



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 2



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 1



Id: 86897E01-84FC-4B00-AD91-AA68DD82C79F. Podpisany Strona 2




